quondam Pauli Semitecoli patritii veneti, a quo de omnibus manutenetur. De licentia episcopali erectum fuisse 

anno 1686 docet visitatio illustrissimi et reverendissimi episcopi Barbadici habita die 7 octobris 1704. Unicum 

extat altare ligneum cum portatili, in quo ex devotione celebratur, nullo extante onere. Retro altare servatas 

vidit sacras suppellectiles ac vasa sacra pro celebratione missae, de quibus satis provisum est. Ordinata. 

Erigatur crux ferrea in culmine tecti – portatile altaris propius redducatur ad pectus sacerdotis celebrantis – 

specula de domo in ecclesiam prospiciens muro obturetur, nisi doceatur de privilegio, prout etiam ordinatum 

|15| fuit in praedicta visitatione. [A margine: Beata Vergine Maria del Rosario]. Visitavit publicum oratorium 

ad honorem Beate Mariae Virginis sanctissimi Rosarii, prope plateam infra limites parochialis ecclesiae 

Sanctae Mariae Albareti, de licentia episcopali anno 1688 erectum et die 21 octobris benedictum, de ratione 

olim quondam nobilis domini Marini, subinde Iacobi Malipieri patritii veneti, modo nobilis dominae Mariae 

Betoni viduae quondam nobilis viri Ioannis Malipieri, a qua de omnibus manutenetur. Unicum in hoc oratorio 

extat altare ligneum cum portatili, in quo celebratur tantum ex devotionibus, nullis – ut assertum fuit – 

extantibus missarum oneribus. Vidit sacristiam et sacras ibi suppellectiles ac vasa sacra pro sacro faciendo ac 
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bene esse provisum invenit. Ordinata. Erigatur crux ferrea in culmine tecti ipsius oratorii – deprimatur 

paulisper portatile ut tantisper tantum superet mensam – ordinata visitationis Barbadicae, si quae extant 

adimplenda, |15v| quamprimum adimpleantur. Die veneris 3 maii 1737. Illustrissimus et reverendissimus 

dominus dominus episcopus, una cum eius illustrissimo domino vicario generali, pro tribunali sedit, coram 

quo comparuit admodum reverendus dominus Michael Sasselli, sacerdos de Caprino veronensis diaecesis, sex 

et triginta circiter annos natus, sacrae theologiae doctor et parochialis ecclesiae Sanctae Mariae Albareti 

archipresbyter, qui debita cum veneratione apostolicas bullas, quibus fuit hoc beneficio provisus sub datum 

Romae apud Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis dominicae 1730 4 nonas augusti, ostendit ac 

policeas seu suam relationem iuxta aedictum praesentavit, in fine huius repositam, qua fit satis non solum 

omnibus de quibus in aedicto requiritur et supervacaneum est hic eadem refferre, sed etiam liquet quo amore,